（令和６年４月）

令和　 年 　月 　日
（宛先）大田区長

【報告者】
(本人あっせん申込の場合)

住　所

法人名

氏名又は
代表者

(金融機関代理あっせん申込の場合)

住　所

金融機関

支店長

担当者名

【添付書類】　提出の際、以下の書類を添付してください。

　１　契約書・請書等の写し

　２　領収書の写し

　３　自動車検査証の写し

※　本完了届は、自動車検査証の交付から１か月以内に区へ提出してください。

※　報告者の印は、あっせん申込書と同じ印で押印してください。

　　金融機関の場合は、支店印を押印してください。

令和　　年　　月　　日

大田区中小企業融資　車両購入完了届

登録年月日 用　　途

車　　名 型　　式

　大田区中小企業融資（設備資金）に係る車両の購入について、下記のとおり完了したので関係書
類を添えて届出いたします。

法　人　名
氏　　名

又は代表者名

あっせん番号 あっせん日

記

資　金　名
(該当する番号に○)

　１　一般設備　　　　　　　　　 　 ２　開業（商店街空き店舗活用及びものづくり事業含む）

　３　小規模企業特別事業　　　 ４　ＳＤＧｓ・脱炭素推進企業支援

令和　　　年　　　月　　　日

㊞

㊞